证券代码：300780          证券简称：德恩精工        公告编号:2021-042

四川德恩精工科技股份有限公司

关于公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理

股份增持计划提前实施完毕的公告

公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理雷永志先生保证向本公司提供

的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

1. 四川德恩精工科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 5

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于公司控股股东、实际控制

人、董事长兼总经理拟增持公司股份计划的公告》（公告编号：2021-005）（以

下简称“增持计划”），基于对公司未来发展的信心以及对公司价值的认可，公

司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理雷永志先生拟自 2021 年 2 月 5 日起

六个月内增持公司股票，本次增持计划未设置价格区间，增持金额不少于人民币

2,000万元，不超过人民币 4,000万元。

2. 公司于近日收到董事长雷永志先生的通知，获悉其增持公司股份计划已

提前实施完毕。现将有关情况公告如下：

一、本次增持计划的完成情况

截至本公告日，雷永志先生通过集中竞价方式累计增持公司股份 1,367,135

股，累计增持金额 20,138,604 元，占公司总股本 0.93%，本次增持计划已实施

完成，增持计划完成具体情况如下：

股东名

称

增持方

式
增持日期 增持股数（股）

增持均价

（元）

增持金额

（元）

雷永志

集中竞

价交易

方式

2021-05-26 21,000 14.085 295,785

2021-05-27 89,000 14.262 1,269,318

2021-05-28 118,600 14.276 1,693,134

2021-06-04 2,000 14.23 28,460

2021-06-07 4,900 14.28 69,972

2021-07-01 101,500 14.518 1,473,577

2021-07-06 214,300 14.976 3,209,357

2021-07-16 168,500 14.70 2,476,950

2021-07-19 109,935 14.613 1,606,480

2021-07-20 179,700 14.648 2,632,246

2021-07-21 34,300 14.835 508,841

2021-07-22 234,500 15.063 3,532,274

2021-07-23 88,900 15.098 1,342,212

合计 - 1,367,135 - 20,138,604

注：上述表格中若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

公司的总股本为 146,670,000元。

2021 年 7 月 6 日，雷永志先生在增持公司股票时，由于误操作卖出 5,000 股股票，本

表金额及数量为扣除误操作卖出金额及数量后的净增持金额和数量。

二、本次增持前后持股变化情况

本次增持前雷永志先生直接持有公司股份 2,835 万股，通过眉山黎明股权

投资中心（有限合伙）间接持有公司股份 3 万股，雷永志先生合计持有公司

2,838 万股，占公司总股本比例为 19.35%；雷永志先生及其一致行动人合计持

有公司 5,673 万股，占公司总股本比例为 38.68%。

本次增持后雷永志先生直接持有公司股份 2,971.7135 万股，通过眉山黎明

股权投资中心（有限合伙）间接持有公司股份 3 万股，雷永志先生合计持有公

司股份 2,974.7135万股，占公司总股本比例为 20.28%；雷永志先生及其一致行

动人合计持有公司 5,809.7135 万股，占公司总股本比例为 39.61%。

三、其他相关说明

1.雷永志先生本次增持计划除于 2021 年 7 月 6 日误操作卖出 5,000 股股票

构成短线交易外，其余增持情况符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购

管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业

板上市公司规范运作指引》等法律、法规、规范性文件的有关规定。

2.本次增持计划的实施不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公

司控制权发生变化。

3.截至本公告日，本次股份增持计划已提前实施完成。雷永志先生承诺在增

持计划完成后六个月内不减持所持有的公司股份。

四、备查文件

1.雷永志先生出具的《关于股份增持计划提前实施完毕的告知函》。

特此公告。

四川德恩精工科技股份有限公司董事会

2021年 7 月 26日